Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.02.2018г.

№ 48-п
г. Усть-Кут

«О внесении изменений в

постановление  Администрации

Усть-Кутского муниципального

образования от 19.09.2016 г. № 697-п»

В соответствии с решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 19.12.2017 г. № 138 «О внесении изменений в Решение Думы Усть-Кутского муниципального образования от 20.12.2016 г. № 76 «О бюджете Усть-Кутского муниципального образования на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 29.12.2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 30.08.2013г. № 1317-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Усть-Кутского муниципального образования, их формирования и реализации, оценки эффективности их реализации», ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального  образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие дополнительного образования Усть-Кутского муниципального образования» на 2017-2019 годы, утвержденную постановлением  Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 19.09.2016г. № 697-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации УКМО от 28.02.2017 г. № 94-п, от 22.08.2017 г. № 408-п):
1.1. В муниципальной программе раздел 4. «Перечень мероприятий программы» изложить в  новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению;

2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети интернет: www.admin-ukmo.ru.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра УКМО по социальным вопросам Е.А. Кузнецову.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                                   Т.А. Климина
Приложение № 1

                                 к Постановлению Администрации
Усть-Кутского муниципального

образования
                    от 27.02.2018г. № 48-п
4. Перечень мероприятий программы
	N
п/п
	Наименование
программных
мероприятий
	Срок
исполне-ния
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Источ-

ник
финансирования
	Исполнитель
программных
мероприятий

	всего
	в том числе по годам:

	2017
	2018
	2019

	1
	Программное обеспечение, комплекты оборудования технической направленности (проект «Техно»)
	2017-2019гг.
	1180,5
	80,5
	600,0
	500,0
	Местный бюджет
	Управление образованием УКМО, МКУ ДО ЦДО УКМО

	2
	Обновление компьютерного парка и мульти-медийного оборудования
	2017-2019гг.
	1251,0
	251,0
	500,0
	500,0
	Местный бюджет
	Управление образованием УКМО, МКУ ДО ЦДО УКМО

	3
	Приобретение программного обеспечения проекта «Профи»
	2017-2019гг.
	450,0
	100,0
	200,0
	150,0
	Местный бюджет
	Управление образованием УКМО, МКУ ДО ЦДО УКМО

	4
	Поддержка одарённых детей, в том числе детей с ОВЗ и детей «группы риска».
	2017-2019гг
	963,5
	163,5
	400,0
	400,0
	Местный бюджет
	Управление образованием УКМО

	5
	Мероприятия, направленные на повышение квалификации педагогов дополнительного образования
	2017-2019гг
	450,0
	50,0
	200,0
	200,0
	Местный бюджет
	Управление образованием УКМО

	6
	Приобретение картингов, комплектующих к ним и экипировки для спортивного объединения «Циклон»
	2017-2019гг
	1590,0
	1590,0
	0
	0
	Местный бюджет
	Управление образованием УКМО, МКУ ДО ЦДО УКМО

	Итого по
Программе
	2017-2019гг.
	5885
	2235
	1900
	1750

И. о. начальника Управления

образованием УКМО

Н.А. Петрова
Начальник ФЭО

Чугарова И.В.